
pRůKAz ENERGETIcKÉ nlÁnočruosTl BuDovy
v'/ďňl15 peitllr r;lk*,ta { 4$ti,'t$,}Ů,$}l,. 

", 
trosptdčrť1lt {lí}*rí}il "r vylll.t*ú<y e žť,4rž{)1S S{l,. o o,rn,uo'ir;*e rraručn<l*fi hlrrí*v

Ulice, číslo: parc. 49

P§Č, místo: 2BOa2, PolníChrčice
K.ú., parcelní č"; Polní Chrčice {709212),49
Typ budovy; Rodinný dům

Celková energeticky vztainá plocha: 386 ťn'

nouDřttNí ooolnÉ tNERGlÉ
MWhirok

,,l!Y,I1j'y llk,liIiilllr 1rt,rltirllt 1,1

, r,l|ílí ill\i 'l l.;'
kitlrr,.. riii,vr;, illp!Jl! \lpl|l,]:1'] "1

Cclkovó dodcnó *ncrgie

VyrópSní 146 kw!,iťfl e)i{i €
íhloxclí

Nuccná včtróní

Úprora vlhkorri

Příprov* tcplá vody 23.2 ,.. .: l. €
olvčtlcni 1§.2 týťlť{{1} t§ltt

Valrni tnehospodárná

"".," Ii) i

není §tanoven

Energetický spocialista: lng. MiloŠ Karafiát

Osvódčeni č.; 1353

Kontakt: karafiat.lb@centrum.cz

xAfi4

óo
d

Ev. č. prukazu: tr'4 6cc"
.202§Vyhotoveno

Podpis:

G R A F rc KIi zNÁzonryÉxí pn u $,A,zu

ffi?h

KtA§lrlKlčNí rŘínn
Frimórní energie z rreobnovitolných zdroiů

kWhl{nt'',rok)

Požadavek vyhlášky na energetickou
náročnost

Móně úsporná

lt*hoxpodárná É

L-

uxAuATEtE tNER§[TlcKÉ NÁRočHosrl

Průmórný rouřinitd
prortupu rcalo budovy

illrnó pctř*ba trpla
no vytópěni

179

1



Průkaz energetické náročnosti budovy Evidenční číslo průkazu:

Průkaz nerrí součástí projektové dokumentace stavebního záměru

DALŠÍ ZDROJE lNFORMACÍ

Bezplatná poradenská služba: https :/Annlvú. m po-efekt, czlczleki s

Katalog úspor energie: h,t!p_,l1uEpprLaqpí]tjeí]i-§.z

Jméno / obchodní
firma: lng, Miloš Karafiát Číslo oprávnění: 1 353

Teleíon: 723600566 E-mail: ka rafiat. lb@centrum.cz

Jméno a příjmení:

Dle zákona č. 406/2000 Sb, §7a adst. 4 je platnosí prúkazl 1a bt ode dne jaha vyhatovani neba da vétší změny dol§fičené budovy anebo do
změny způsobu vytápění, chlazení nebo přípravy taplé vody, 

' / !
Evidenční číslo
průkazu:

Datum vyhotovení
průkazu:

Platnosl průkazu dol

ců.DgqB
Podpis energetického
specialisty:26.o2.2a25

26,02,2035

PROTOKOL PRŮKAZU 11

uoa;= o PRoJEKToVÉ DoKuMENTAcl STAVBY

ENERGETlcKÝ sprcnusta

URČENÁ OSOBA

V případě, že je energetickým specialistou právnická asoba, musí bý,t v souladu s §?0 odsf. 2 pism. b) určena {yzická osoba, která je džitelem
opřávněni k výkonu činností energetického specialisty.

Číslo oprávnění:

PLATNOST PRŮKAZU


